

privát[®] max

Master Good Füstli 140g
többféle



Jogobella joghurt 150g 0%, light, többféle



privát baromfi rúd 500g midi



Csontos csirkemell
előhűtött



1399 Ft/kg

Agrosprint zöldborsó 1kg
fagyaszott



699 Ft/kg



PRIVÁT MAX
NYEREMÉNYESŐ

KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2024.05.21. - 06.01.

Családi tojás nélküli száraztészta
800-1000g többféle (599-749 Ft/kg)



599 Ft

Tuborg Green sör 0,5l
dobozos (578 Ft/l)



289 Ft



119 Ft

Wild Touch energiatál
250ml dobozos, tutti-frutti,
szőlő, alma (476 Ft/l)



449 Ft

Pick Pickolino virsli
140g klasszikus, sajtos vf.
(3207 Ft/kg)



399 Ft

Nestea Ice tea
1,5l többféle
(266 Ft/l)



599 Ft

Piroška szörp
0,7l többféle, +betétj 184 Ft,
cukorral és édesítőszerrel
(856 Ft/l)

PRIVATELELMISZER.HU



599886969035

TELJES MEGTAKARÍTÁS AKÁR 4020 Ft!

Finonimo szelet 55g vg.
többféle



-21%

(5982 Ft/kg)
329 Ft
259 Ft
(4709 Ft/kg)



Arany Fácán süritett paradicsom
150g 22-24%



-22%

(3993 Ft/kg)
599 Ft
469 Ft
(3127 Ft/kg)

Hajdúsági Mascarpone 250g



-100Ft

(2796 Ft/kg)
699 Ft
599 Ft
(2396 Ft/kg)

Kotányi grill fűzersó 20-40g
többféle



-21%

(9475-18950 Ft/kg)
379 Ft
299 Ft
(7475-14950 Ft/kg)

privát Natúr lecsó 720ml (204g)
30% paprikával



-13%

(3525 Ft/kg)
719 Ft
629 Ft
(3083 Ft/kg)

Kinder Maxi King 35g



-14%

(7971 Ft/kg)
279 Ft
239 Ft
(6829 Ft/kg)

Knorr instant alap 29-70g
többféle



-16%

(7129-17207 Ft/kg)
499 Ft
419 Ft
(5986-14448 Ft/kg)

Globus melegszendvicskrém
290g többféle



-20%

(2755 Ft/kg)
799 Ft
639 Ft
(2203 Ft/kg)

Master Good dinoszaurusz nuggets
gyerekeknek 2kg fagyasztott



-900Ft

(2450 Ft/kg)
4899 Ft/2kg
3999 Ft/2kg
(2000 Ft/kg)

Completa
tejszínhab 250g
eredeti, light



-200Ft

(3996 Ft/kg)
999 Ft
799 Ft
(3196 Ft/kg)

Raffaello T-15 150g



-200Ft

(7993 Ft/kg)
1199 Ft
999 Ft
(6660 Ft/kg)

IGLO panírozott halrudak
280g fagyasztott



-150Ft

(4996 Ft/kg)
1399 Ft
1249 Ft
(4461 Ft/kg)

privát Croissant 55g eperdzsem,
kakaó-vanília, kakaó



-32%

(3436 Ft/kg)
189 Ft
129 Ft
(2345 Ft/kg)

Feladat megoldása: 78

Mokate XXL 3in1 kávé24x17g barnacukros,
classic


-13%

(2816 Ft/kg)
1149 Ft

999 Ft

(2449 Ft/kg)

Cerbona szelet 20g többféle


-24%

(8450 Ft/kg)
169 Ft

129 Ft

(6450 Ft/kg)

**Topjoy limonádé 0,4l citrom-lime,
citrom-málna, citrom-görögdiñnye**


-17%

(748 Ft/l)
299 Ft

249 Ft

(623 Ft/l)

**Adrenalin energiatál,
KID vitaminnal 250ml többféle**


-25%

(796 Ft/l)
199 Ft

149 Ft

(596 Ft/l)

**Kölyök szénsavas üdítőital
0,75l alma, szamóca, szőlő**


-22%

(1199 Ft/l)
899 Ft

699 Ft

(932 Ft/l)

**Pom-Bär 50g
többféle**


-13%

(7980 Ft/kg)
399 Ft

349 Ft

(6980 Ft/kg)

Jana babavíz 1l


-20%

249 Ft/l

199 Ft/l

Kőbányai sör 0,33l dobozos


-14%

(664 Ft/l)
219 Ft

189 Ft

(573 Ft/l)

**Lorin antibakteriális folyékony
szappan utántöltő 1l**


-20%

749 Ft/l

599 Ft/l

**Jar mosogatószer
430ml, 450ml többféle**


-10%

(1553-1626 Ft/l)
699 Ft

629 Ft

(1398-1463 Ft/l)

Cillit Bang 750ml többféle


-200Ft

(1465 Ft/l)
1099 Ft

899 Ft

(1199 Ft/l)

**Star Trio toalettpapír 32 tekercs,
3 réteg, 84 lap/tekercs**


-300Ft

(69 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)
2199 Ft

1899 Ft

(59 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

**Friskies száraz macskaeledel 300g
steril lazac, csirke-zöldség, marha**


-14%

(2330 Ft/kg)
699 Ft

599 Ft

(1997 Ft/kg)

Keresztrejtvény megoldása: Minden második nyer!

**MINŐSÉG
MEGFIZETHETŐ
ÁRON!**



privát szalámi csemege,
paprikás vg. (3899 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



450 Ft/10dkg
4499 Ft/kg
HELYETT:

390 Ft/10dkg

privát Lángolt vg. (3399 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



400 Ft/10dkg
3999 Ft/kg
HELYETT:

340 Ft/10dkg

privát baromfi
sajtos rúd (1199 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



150 Ft/10dkg
1499 Ft/kg
HELYETT:

120 Ft/10dkg

privát Vaj 100g
62% (3990 Ft/kg)



499 Ft
4999 Ft/kg
HELYETT:

399 Ft

privát MAXI rud
51g kókuszos, natúr
(2922 Ft/kg)



-21%

189 Ft
3706 Ft/kg
HELYETT:

149 Ft

privát MAXI rud 5x51g
natúr (2922 Ft/kg)



-21%

945 Ft
3706 Ft/kg
HELYETT:

745 Ft

privát készétel
400g többféle
(1748 Ft/kg)



-13%

799 Ft
HELYETT:

699 Ft

privát Húsgombóc
paradicsom mártásban
400g (1873 Ft/kg)



-15%

879 Ft
HELYETT:

749 Ft

privát Pacalpörkölt
400g (1998 Ft/kg)



-20%

999 Ft
HELYETT:

799 Ft

privát Fűszerpaprika
édes, őrölt l.o. 40g
(3975 Ft/kg)



-27%

219 Ft
HELYETT:

159 Ft

privát Vágott vegyes
savanyúság 720ml (360g)
(1664 Ft/kg)



-12%

679 Ft
HELYETT:

599 Ft

privát Csemege uborka 3-6cm
720ml (350g) (1997 Ft/kg)



-18%

849 Ft
HELYETT:

699 Ft

privát Meggybefőtt
magozott 720ml (350g)
(1797 Ft/kg)



-10%

699 Ft
HELYETT:

629 Ft

privát Búza finomliszt 1kg



169 Ft/kg

privát Háztartási keksz
200g (1245 Ft/kg)



-17%

299 Ft
HELYETT:

249 Ft

privát törölkendő
3db-os (90 Ft/lap)



-10%

299 Ft
HELYETT:

269 Ft

privát Softilla toalettpapír
8 tekercs, 2 réteg, 130 lap/tekercs
(62 Ft/tekercs, 0,5 Ft/lap)



-29%

699 Ft
HELYETT:

499 Ft

Kinga löncs (2299 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga baromfi Szendvics szelet
2kg (2599 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga zöldséges szelet
2kg (2499 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

230 Ft/10dkg

260 Ft/10dkg

250 Ft/10dkg

KINGA
több mint finom...

Kométa Útravaló sertés párizsi
(1799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Hentes Toast sonkás szelet
(2649 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Nádudvari májas 100g, 110g
többféle (2718-2990 Ft/kg)

Pick Uzsonna szelet vf.
(5199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

180 Ft/10dkg

265 Ft/10dkg

299 Ft

520 Ft/10dkg

ÖCSI
MÁTÉSZALKA

Öcsi sertés kenőmáj
500g (1598 Ft/kg)

Öcsi bacon
200g vf. (4245 Ft/kg)

Öcsi extra füstölt főtt császárszalonna vf.
(3799 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

799 Ft

849 Ft

380 Ft/10dkg

HYZA®

Pizza szelet
kb 2400g
(1999 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



200 Ft/10dkg

Baromfi pálca
1000g vf.
(1199 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



120 Ft/10dkg

Felvidéki baromfi lecsókolbász
kb 1500g
(1199 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



120 Ft/10dkg

Tauris Csemege debreceni vg. (2299 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



230 Ft/10dkg

Palini füstölt csemegezalonna
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



240 Ft/10dkg

Vecsési vegyes vágott, vitamin saláta
vödörös 870g (450g) (1553 Ft/kg)



699 Ft

Hazai tej 1l 1,5% ESL palackos



459 Ft/l

Hazai tej 1l 2,8% ESL palackos



479 Ft/l

Lotti Toast lapka sajt 150g
(2660 Ft/kg)



399 Ft

Abauj tejföl 175g 20% (1651 Ft/kg)



289 Ft

Tarka tejföl 850g 20% (1293 Ft/kg)



1099 Ft

Mizo kaukázusi kefir 450g
(1064 Ft/kg)



479 Ft

Tarka félzsíros túró 450g
(1776 Ft/kg)



799 Ft

Delma margarin 450g többféle
(1220 Ft/kg)



549 Ft

Rama vajalternatíva 200g, 250g
klasszikus, olíva, sós
(2396-2995 Ft/kg)



599 Ft

Rama margarin 500g 72%
(1598 Ft/kg)



799 Ft

Milli tejszín 200+200ml UHT
főző 20%, hab 30% (2498 Ft/l)



999 Ft

Jogobella joghurt ital 6x100g
classic, standard (1165 Ft/kg)



699 Ft

Milli krémtúró 90g 0% cukor,
laktózmentes, többféle
(2878 Ft/kg)



259 Ft

Milli Kanalazoo 90g tutti-frutti,
vadmalna, vanília-s-keksz
(2878 Ft/kg)



259 Ft

Kiemelt ajánlatunk!

Zádor füstölt hátsó csülök vg.
Keresse a kiszolgálópultnál!



2099 Ft/kg

Talléros hasáb sajt kb. 3kg (2099 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



210 Ft/10dkg

Paula puding 2x100g eper,
csoki-vanília, vanília-csoki
(1995 Ft/kg)



399 Ft

Oikos Édes2 joghurt 118g
többféle (1856 Ft/kg)
Kivéve: csokis csillagok



219 Ft

Mizo kávé ital 330ml UHT
többféle (906 Ft/l)



299 Ft

Pöttös rudi 30g többféle
(6300 Ft/kg)



189 Ft

Pöttös rudi 6x30g többféle
(6300 Ft/kg)



1134 Ft

Kinder Paradiso 29g (7552 Ft/kg)



219 Ft

**Valdor panírozott sajtos
korong** 1kg fagyasztott



1999 Ft/kg

**Farm Frites hullámos
hasáburgonya** 750g
(1065 Ft/kg) fagyasztott



799 Ft

Kockázott marhalábszár
1kg fagyasztott



3999 Ft/kg

Gallicoop kópé fasírt
1 kg fagyasztott



1499 Ft/kg

ÖRÖMMEL KÉSZÜLÜNK MINDEN ÜNNEPSÉGRE, JÓ SZÍVVEL AJÁNLJUK MINDEN SÜTÉSRE!

Nyíregyházi párnácska 1kg
csokis, barackos *fagyaszott*



1699 Ft/kg

privát Prémium mini kakaós csiga
1kg *fagyaszott*



1749 Ft/kg
HELYETT:

1399 Ft/kg

privát Prémium leveles
pogácsa 1kg sajtos-tejfölös
fagyaszott



1899 Ft/kg
HELYETT:

1519 Ft/kg

Jégtrade erdei gyümölcs mix
300g (2330 Ft/kg) *fagyaszott*



699 Ft

Fornetti beigli 300g
diós, mákos (1330 Ft/kg)
Kizárólag Fornetti üzletekben!



399 Ft

Nosztalgia kifli 85g
(1282 Ft/kg)



109 Ft

Hadászi „A” rizs 1kg



699 Ft/kg

Gyermelyi 4 tojasos száraztészta
500g fodros kocka, makaróni,
orsó (1138 Ft/kg)



569 Ft

Maggi instant tésztalesves
59,2g többféle (3699 Ft/kg)



219 Ft

Maggi leveskocka 60g többféle
(6650 Ft/kg)



399 Ft

Delikat ételizeítő eredeti 75g,
csirkés 55g (4387-5982 Ft/kg)



329 Ft

Lucillus borkén 20g, citromsav 30g,
befőzési tartósítószer 10g,
koriander, mustármag 20g
(3967-11900 Ft/kg)



119 Ft

Ben's szósz 400g édes-savanyú,
édes-savanyú ananással,
csípős-szecsuaáni (3248 Ft/kg)



1299 Ft

Florin dzsem 360-380g többféle
(1839-1942 Ft/kg)



699 Ft

Maestro Pietro hering,
heringsaláta 210g (170g),
sprottni 170g (85-102g) többféle
(3112-6224 Ft/kg)



529 Ft

Dr. Oetker Dzsemfix 3x25g 2in1 extra, 3in1, 3x20g Sárgabarack (10653-13317 Ft/kg)

799 Ft

Dr. Oetker Limonádépor 40g citrom, málna, narancs (6225 Ft/kg)

249 Ft

Most (is) a gyerekek az első!

Fánk drázsés 56g, pink pillecukros 58g (3259-3375 Ft/kg)



189 Ft

Farm Frites ABC burgonya 1kg fagyaszott



1399 Ft/kg

Valdor Zoo panírozott csirkemellfilé 480g (3956 Ft/kg) fagyaszott



1899 Ft

Univer bébiital 4 hónapos kortól 200ml többféle (1495 Ft/l)



299 Ft

Yummi Gummi gumicukor 70g többféle (4271 Ft/kg)



299 Ft

Balaton szelet 27g citromos, tej, ét (5519 Ft/kg)



149 Ft

Sport szelet 31g ét (6419 Ft/kg)



199 Ft

Pirosogyorós csokoládé 40g tej, ét (7975 Ft/kg)



319 Ft

Dr. Gerard süti 150-165g többféle (3024-3327 Ft/kg)



499 Ft

Dolcetta süti 600g maya linzer mix, pepita linzer, melitta linzer mix (2998 Ft/kg)



1799 Ft

Croco kréker 100g többféle (2790 Ft/kg)



279 Ft

Cleanc, Kindii nedves toalettpapír 60db klasszikus, gyerek (10 Ft/db)



599 Ft

Játék homokozó készlet 18x13x20cm



999 Ft/db

Játék homokozó készlet 24x17x22cm



1199 Ft/db

Tetris játék



1499 Ft/db

Smink ecsetkészlet 6db-os



1699 Ft/db

Készlet erejéig!

San Benedetto Ice Tea
1,5l többféle (399 Ft/l)

San Benedetto Ice Tea
0,5l többféle (638 Ft/l)

San Benedetto ásványvíz
0,5l PET mentes, savas (298 Ft/l)

San Benedetto üdítő 0,75l
PET többféle (532 Ft/l)

149 Ft

599 Ft

319 Ft

399 Ft

Agrana barna nádcukor 1kg

Nescafé Ricore 3in1 kávé
10x15g (4460 Ft/kg)

Omnia örölt kávé 250g
gold, silk, intense (4196 Ft/kg)

Eduscho örölt kávé 250g
classic tradition, classic strong, espresso intense (3596 Ft/kg)

699 Ft/kg

669 Ft

1049 Ft

899 Ft

Ami hiányzik a piknik kosárból

Szegedi májkrém sertés 62g,
szárnyas 65g (2754-2887 Ft/kg)

Roberto kenyér 400g
többféle (1498 Ft/kg)

Nutrifree glutén- és laktózmentes kenyér 300g fehér, teljes kiőrlésű (3997 Ft/kg)

Abonett extrudált kenyér 100g
gluténmentes, többféle (3290 Ft/kg)

179 Ft

599 Ft

1199 Ft

329 Ft

Fripsy snack 40-50g többféle
(3380-4225 Ft/kg)

Fripsy snack 120g grillcsirke,
sajt ízű (2908 Ft/kg)

Coca-Cola, Fanta narancs
0,3l többféle PET (863 Ft/l)

Peroni Nastro Azzurro sör 0,33l
alkoholmentes, eredeti (1148 Ft/l)

169 Ft

349 Ft

259 Ft

379 Ft

MyTea ice tea 1,5l őszibarack, citrom (366 Ft/l) *

NYERJ A PRIVÁT ÉS PRIVÁT MAX ÜZLETLÁNC BOLTJAIBAN!

+50 Ft betétdíj

Vásárolj a játék időtartama alatt egyszerre legalább 2 db bármilyen Rauch MyTea 1,5 literes jeges tea a Privát és Privát Max üzletlánc boltjaiban, és nyerd **50.000 Ft** értékű eMAG ajándékutalványt!

A vásárlást igazoló adatokat töltsd fel a www.rauchjatek.hu oldalra! Kérjük, őrizd meg a blokkod!

További részletek, játékszabályzat: WWW.RAUCHJATEK.HU
A játék időtartama: **2024. MÁJUS 21. - JÚNIUS 20.**

549 Ft

50.000 Ft

EMAG Ajándékutalvány

NYEREMÉNY: 1 x 50.000 FT ÉRTÉKŰ EMAG AJÁNDÉKUTALVÁNY

Eduscho szemes kávé 1000g crema strong, classic espresso



4499 Ft/kg

Karaván, Paloma szemes kávé 1000g



3899 Ft/kg

Sió 1l 12-20% többféle



499 Ft/l

Mirinda zero, 7-UP zero, Pepsi 1l többféle



349 Ft/l

Doritos tortilla chips 100g hot corn, nacho, sweet chilli (6790 Ft/kg)



679 Ft

Theodora ásványvíz 1,5l többféle (99 Ft/l)



149 Ft

Belvita Jó Reggelt! 50g kakaós, mézes-mogyorós, erdei gyümölcsös (4580 Ft/kg)



229 Ft

TUC Bake rolls kétszersült 80g többféle (4113 Ft/kg)



329 Ft

2024.05.25-ÉN GYEREKNAPI KAMIONUNK ÚTNAK INDUL!

LEGYEN MINDEN NAP GYEREKNAP!

MÁRKA

Juicy SODA

privát

250ml dobozos TÖBBFÉLE **149 Ft** (596 Ft/l)

Részletekért keressétek Facebook oldalunkat!

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.

PRIVÁT MAX

NYEREMÉNYESŐ

RÉSZLETEK: WWW.PRIVATELELMISZER.HU

TALÁLJ UTAT NEKI ÉS VIDD HAZA A ROBOGÓT!



OLDD MEG A FELADVÁNYT!



$$+ + = 30$$



$$+ + = 27$$



$$+ + = 24$$



$$+ + = 12$$



$$+ \times - = ?$$

**MINDEN
2. NYER!**

PRIVÁT MAX
NYEREMÉNYESŐ

**KAPARJ A TÖBB
SZÁZ NYEREMÉNYÉRT!**

A promóció időtartama: 2024.05.02-05.31.



A megfejtést keresd
a 2. oldalon.

ALMÁS PISKÓTA



TOJÁS MUFFIN



**3 EGYSZERŰ ÖTLET
AIRFRYERBEN
KÉSZÍTVE!**

**NYERD MEG AKÁR TE A
PRIVÁT MAX NYEREMÉNYESŐ
PROMÓCIÓJÁBAN EZT A
6 LITERES, OKOS AIRFRYERT!**

RÉSZLETEK: WWW.PRIVATELELMISZER.HU

FÜSZERES CSIRKE





KERESZTREJTVÉNY

		◆	MAGYAR ÁLLAMVASÚT	OLASZ NÉVELŐ	- NTA, --	RÓMAI 500	TOVA	NITRÓGÉN VEGYJELE
		1						
		ÁLTALÁNOS, RÖVIDEN				HOSSZÚSÁG JELE		SZINGAPÚRI LÉGÍT.
		A TÉRFOGAT JELE		KUTYA			SUPERMAN JELE	
		KOLUMBIAI VÁROS	HÍRT KÜLD, NÉP.			ELŐTAG: MEGA-		
◆	2	GYŐRI SPORTKLUB	EGYIK VITAMIN SOMOGYI TELEPÜLÉS	JÓD VEGYJELE MÁSODPERC RÖVIDEN		LEMEZKIADÓ CÉG OMÁNI AUTÓJEL		
ÉDESKÉS							EGYIK VITAMIN VEGYJEL LAURENCIUM	
KERESZTŰL, NÉPIES				SPANYOL AUTÓJEL A KÁLIUM VEGYJELE		A TALLIUM VEGYJELE ITTRIUM VEGYJELE		
◆	S ↙						!	

A megfejtést keresd a 3. oldalon.

Szurkolj és nyerd akár minden nap a válogatott hivatalos sörével!

Vásárolj legalább 1 db Borsodi Világos, Mester vagy Bivaly sört, töltsd fel a vásárlás adatait, és legyen Tiéd a napi, heti vagy fődíjaink egyike!

Promóció időtartama: 2024. 05. 23. – 07. 31.
*A tájékoztatás nem teljes körű, részletek: ajatekhabosoldala.hu.
A képek illusztrációk. A promócióban csak 18 éven felüliek vehetnek részt.

TISZTÁN ÁRPAMALÁTÁBÓL KÉSZÜLT FODRÁZÓZ FELÁLLÓBŐRREL

BORSODI
Borsodi világos
0,5l dobozos (678 Ft/l)

339 Ft

Borsodi Mester
vagy Borsodi Bivaly
0,5l dobozos (758 Ft/l)

379 Ft

Az élet habos oldala

Coca-Cola, Fanta narancs
2,25l többféle PET (311 Ft/l) *



Márka szénsavas üdítő, limonádé
2l többféle (160 Ft/l)



HELL energiaital 250ml dobozos, többféle (916 Ft/l)



Nyakas Irsai Olivér bor 0,75l (2399 Ft/l)



Somos Tokaji bor
0,75l Furmint, Sárga muskotály, Hárslevelű (1332 Ft/l)



EGY JÓ SOPRONI MUNKA UTÁN? TALÁN HOLNAP KI NEM HAGYÁNÁM

Soproni 0,0%
0,5 l doboz *
329 Ft
-50 Ft visszaváltási díj
858 Ft/liter

Soproni Klasszikus
0,5 l doboz
329 Ft
858 Ft/liter

Töltsük együtt

LAFI Fruit borkottél 0,75l többféle (1199 Ft/l)



Ballantine's whisky 0,7l többféle (9570 Ft/l)



Jim Beam whiskey 0,5l (11398 Ft/l)



Fütyülős 0,5l többféle (7398 Ft/l)



1199 Ft

Palmolive tusfürdők
500ml többféle (2398 Ft/l)

PALMOLIVE

Gulyás szeszesital 21%
0,2l többféle (2995 Ft/l)
+betétíj 99Ft



599 Ft

Gulyás keserű likőr 0,2l
(4495 Ft/l) +betétíj 99Ft



899 Ft

Rexona deo 200ml
Cobalt Dry,
Invisible B&W, Sexy
(6495 Ft/l)



1299 Ft

Baba folyékony szappan
utántöltő 500ml kamilla,
tej&gyümölcs, antibakteriális teafa
(1998 Ft/l)



999 Ft

Ooops! Sensitive papírtörő
2 tekercs, 2 réteg
50 lap/tekercs
(175 Ft/tekercs, 3,5 Ft/lap)



349 Ft

LUDWIK mosogatógép tabletta 25db
CLASSIC
· citrom (56 Ft/db)



1399 Ft

LUDWIK mosogatógép
tabletta 100db CLASSIC
· citrom (45 Ft/db)



4499 Ft

LUDWIK mosogatógép
tisztító folyadék 250ml
(3596 Ft/l)



899 Ft

LUDWIK mosogatógép
kapszula 10db ALL IN ONE
· citrom (110 Ft/db)



1099 Ft

LUDWIK mosogatógép
öblítő 750 ml (1465 Ft/l)



1099 Ft

Gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Kérd a kasszánál pontgyűjtő füzetünket, gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Minden elköltött 1.000 Ft után 1 matricát, azaz 1 hűségpontot adunk.

Az összegyűjtött pontokért cserébe jelentős kedvezményt kapsz a promócióban részt vevő termékek árából.

10 matrica, azaz 10 hűségpont összegyűjtése esetén az alábbi áron vásárolható meg a promócióban részt vevő termékek egyikét.

A pontgyűjtésben a Privát és Privát Max üzletet vesznek részt.
Pontgyűjtési időszak: 2024.05.06. - 06.01.
Beváltási időszak: 2024.06.09. vagy a közlőlet erejéig.

A külön pontgyűjtő füzetbe ragasztott pontok nem vonhatók össze.
A pontok készpénzre nem válthatók, és csak ezen promócióban használhatók fel.

TELJES MEGTAKARÍTÁS: - 1550 Ft

-14%

Persil mosógél 2,475l/55moesés Color, Universal
Persil kapszula 35db Color, Universal
Persil mosópor 2,75kg/50moesés Color, Universal
Eredeti ár: **4999 Ft**
(2020 Ft/l, 143 Ft/db, 1818 Ft/kg)

10 pont ellenében:
4299 Ft
(1737 Ft/l, 123 Ft/db, 1563 Ft/kg)

-15%

Silan öblítő koncentrátum 2772 ml, 2860ml többféle
Eredeti ár: **2699 Ft**
(944 - 974 Ft/l)

10 pont ellenében:
2299 Ft
(804 - 829 Ft/l)

-12%

Bref Color Activ 4x50g Eucalyptus, Flower
Eredeti ár: **2149 Ft**
(10745 Ft/kg)

10 pont ellenében:
1899 Ft
(9495 Ft/kg)

-11%

Fa tus- és habfürdő 750ml Cream & Oil Cacao, Vanilla Honey Yoghurt, MEN sport
Eredeti ár: **1799 Ft**
(2399 Ft/l)

10 pont ellenében:
1599 Ft
(2132 Ft/l)

PROMÓCIÓ!

Gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

privát **privát**
max

Zewa Deluxe papír zsebkendő
90db többféle (4 Ft/db)



379 Ft

Cif súrolószer 250ml
citromos, fehér, pink (2796 Ft/l)



699 Ft

Flóraszept Otthon 1l
Classic, Citromos



799 Ft/l

Protect légy- és szúnyogirtó
400ml (2748 Ft/l)



1099 Ft

Protect csótány- és hangyaírtó
400ml (3748 Ft/l)



1499 Ft

Friskies nedves macskaeledel
4x85g többféle (2350 Ft/kg)



799 Ft

Friskies száraz macskaeledel 1kg
marha-csirke, csirke-zöldség



1799 Ft/kg

Bruno kutyaszalámi 1kg
máj-csirke, marha, sonka



449 Ft/kg

Tomi kapszula 13db, 15db (120-138 Ft/db)
mosógél 900ml, 990ml (1817-1999 Ft/l)
mosópor 1,1kg többféle (1635 Ft/kg)



1799 Ft

Silan öblítő koncentrátum
770ml, 880ml többféle (1022-1168 Ft/l)



899 Ft

JELMAGYARÁZAT



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.